
                                                 

 
 

Костянтинівська сільська рада 
Миколаївського району Миколаївської області 

_______________________________________________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
24 грудня 2020 року    №8                                     ІІІ сесія восьмого скликання 
с. Костянтинівка 
 
Про вступ до Всеукраїнської асоціації  
органів місцевого самоврядування  
«Асоціація міст України» 
 
   З метою більш ефективного здійснення своїх повноважень, узгодження дій 
органів місцевого самоврядування щодо захисту прав та законних інтересів 
територіальних громад, сприяння місцевому та регіональному розвитку, 
керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
«Про асоціації органів місцевого самоврядування», Костянтинівська сільська 
рада 
 

ВИРІШИЛА : 
 

1. Вступити у члени Всеукраїнської асоціації органів місцевого 
самоврядування «Асоціація міст України». 

2. Доручити представляти в Асоціації міст України інтереси 
Костянтинівської сільської ради Костянтинівському сільському голові 
Паєнтку Антону Миколайовичу. 

3. Передбачити в рішенні про місцевий бюджет кошти на сплату 
вступного та щорічного членських внесків. 

4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на постійну 
комісію  сільської  ради  з питань фінансів, бюджету, планування 
соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 
співробітництва.(голова постійної комісії –Гунішева Любов Василівна). 

 

 
Сільський голова                             Антон ПАЄНТКО 


